МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     20.01.2021г.        №     26

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 17.02.2015г. № 98 «О комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с осуществлением на территории Омсукчанского городского округа отдельных государственных полномочий в области государственной поддержки граждан Российской Федерации, имеющих право на получение жилищных субсидий»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 17.02.2015г. № 98 «О комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с осуществлением на территории Омсукчанского городского округа отдельных государственных полномочий в области государственной поддержки граждан Российской Федерации, имеющих право на получение жилищных субсидий» следующее изменение:
1.1. В приложении № 2 к постановлению «Состав комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с осуществлением на территории Омсукчанского городского округа отдельных государственных полномочий в области государственной поддержки граждан Российской Федерации, имеющих право на получение жилищных субсидий»:
1.1.1.строку

	«Царицына И.Н.
	-
	начальник отдела по правовой работе и ин-формационному обеспечению администрации Омсукчанского городского округа;»

заменить строкой:

	«Царицына И.Н.
	-
	руководитель Управления по правовой работе, кадровому и информационному обеспечению администрации Омсукчанского городского округа;»;

1.1.2.строку

	«Лумбунова Г.З.
	-
	ведущий специалист отдела ЖКХ и муниципального жилищного контроля Управления ЖКХ и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа (по согласованию)»

заменить строкой:

	«Лумбунова Г.З.
	-
	начальник отдела ЖКХ и муниципального жилищного контроля Управления ЖКХ и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа»;

1.1.3.строку

	«Ясакова Г.Н.
	-
	управляющий делами администрации Омсукчанского городского округа.»

исключить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и опубликовать в газете «Омсукчанские вести».

[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела экономики администрации Омсукчанского городского округа В.И. Смаль.

И.о. главы Омсукчанского
городского округа  	      		                                              О.В. Кистанов